平成 24年 2 月 27 日

各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　社　　名　　株式会社プラザクリエイト

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名　　代表取締役社長　大島 康広

（JASDAQ　コード番号 7502）

                                       　　　 問    合    先　　常務取締役管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒松　達

　　　　　　　　　　　　　　    　Ｔ　　Ｅ　　Ｌ　　03-3222-3265

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年4月1日付で、組織変更と人事異動を下記の通り行いますのでお知らせします。

記

１． 組織変更

　　　業務効率の最適化および機動的な業務執行の実現を目的に、グループ内における組織再編成

　　を実施する。

　　①営業統括本部の解体ならびにエリア営業本部の改称

　　　・営業統括本部を解体し、名称を各エリア営業本部を営業部に改称する。

　　②商品本部、通信事業本部、企画本部、システム本部の再編成

・ 商品本部、通信事業本部、企画本部、システム本部を、事業企画部、商品部、ネット

　ワーク事業部、事業システム部に再編成する。

　　　・商品部内に商品第一グループ、商品第二グループ、販売促進グループをそれぞれ置く。

　　③営業本部の改称

　　　・営業本部を法人営業部に改称する。

　　④情報システム室の新設

　　　・管理本部内に情報システム室を新設する。

２． 人事異動

（1）役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

取締役　首都圏第二営業部長 池田　孝行 取締役　営業統括本部長

 （2）部長級人事

新役職名 氏名 旧役職名

北海道営業部長　兼

東北営業部長
田中　直樹

北海道営業本部長　兼

東北営業本部長

首都圏第一営業部長 竹村　誠晃
企画本部副本部長　兼

事業企画部長

東海営業部長 田原　豊
東海営業本部　副本部長　兼

東海営業部長

関西営業部長 吉武　和宏 関西営業本部長

九州営業部長 中島　守 九州営業本部長

事業企画部長　兼

商品部長

商品部　販売促進グループリーダー

大島　安詞 　－

商品部　商品第一グループリーダー 高岡　千夏 商品管理部長

商品部　商品第二グループリーダー 平手　明子 業務管理部長

法人営業部長 宮崎　利孝 営業本部長

執行役員　ネットワーク事業部長 豊島　甲道
執行役員企画本部長　兼

商品・デザイン企画部長

事業システム部長 小林　敬人 システム開発部

管理本部

情報システム室長
山田　純也

システム本部

システム開発部

第二開発グループリーダー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上